Augustae Taurinorum, apud HH. Io. Dominici Tarini, 1628.

2^o : ff. 318

Bibl. Moranti (XVII) 3091 Osler (JB) 3160 Pazzaglini-Hawks M-34 Rocchi
1492

Copy C.4.207

1228 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[1]

Summa totius successionis legalis, quatuor partibus complexa, in quibus universa materia ultimorum voluntatum, testamentorum, legatorum, fideicommissorum, aliarumque successionum ad formam iuris communis, item feudalis ac omnium statutorum nova methodo copiosissime pertractatur. Editio secunda et prima Veneta ... (Pars prima-tertia).

Venetis, apud Bertanos, 1666.

2^o : pp. 520

Bibl. Griffante M.733 Iezzi 98 Moranti (XVII) 3092 Osler (JB) 3168 Rocchi
3144 Saporì 1800

Copy C.4.212

1229 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[2]

Summae totius successionis legalis pars quarta, in qua communia de successionibus tam ex testamento quam ab intestato, item communia de legatis, fideicommissis, prohibitione alienationis, iure accrescendi, Falcidia, Trebellianica, substitutionibus etc., ex iure communi, feudorum ac statutorum exactissime pertractantur. Editio secunda et prima Veneta ...

Venetis, apud Bertanos, 1666.

2^o : pp. 535

Bibl. Griffante M.733 Iezzi 98 Moranti (XVII) 3092 Osler (JB) 3169 Rocchi
3144 Saporì 1800

Copy C.4.213

1230 MARTINI, FRIDERICUS

De iure censum seu annuorum reddituum eorum potissimum qui emptionis titulo comparantur commentarius, in quo universa quae ad eam materiam pertinent atque in utroque foro frequentantur novem capitibus comprehensa ex utroque iure methodice et dilucide declarantur et resolvuntur ... cui eodem authore ad calcem adnexa est nova Carolin. constitution. 109 et 218 in praxi frequentissimarum interpretatio ...

Friburgi Brisgoiae, excudebat Martinus Böcklerus, 1604.

4^o : pp. 544

Bibl. Moranti (XVII) 3107 Saporì 1809

Copy F.C.A. 116

1231 MARTINI, LUDOVICUS GUNTHERUS

De substitutione pupillari libri duo ... Adjecta sunt et alia duo themata juridica nec non oratio quaedam alter quondam Altorffii publice habita.

Rudolstadii, literis Caspari Freyschmidii, impensis Johannis Bielcken, 1673.

12° : pp. 154

Bibl. Rocchi 3239

Copy B.4.267

1232 MARTIUS MEDICES, CHRISTOPHORUS

[1]

Decisiones Rotae et fori ordinarii Senensis, cum praecedentibus examinationibus conclusionum ad illas pertinentium ... in quibus quamplures conclusiones ultimarum voluntatum, idest testamentorum, fideicommissorum, legatorum transmissionis, substitutionum, legitimae et Trebellianicae; contractuum, nempe emptionis, dotis, donationis et census; iudiciorum, hoc est probationum, nullitatum, hypothecae et mandati; statutorum, videlicet solemnitatum in contractibus mulierum et exclusionis foeminarum stantibus masculis; et alia perpulca iuris dubia proponuntur et dilucidantur, necnon in hac secunda editione cum additionibus ad singulas examinationes et decisiones eiusdem auctoris ...